Ob. 4. Sicut n[on] creatur sit vari[us] p[er] se,
substantia personalis, d[iv]ina, sequit[ur] p[ro]p[ri]e
Personam p[ro]p[ri]e de alia per eandem idiomatum, ut
si dicas | Pater est Filius | t[er]m[in]u[m] | Filius e[st] Pater |
hoc aut[em] n[on] est dicendum, et est Neq[ue] sequella,
q[ui] circa idiomatum solum dant[ur] un[us] p[ro]p[ri]e d[iv]inarum
n[on] exia in eod[em] supposito, non v[er]o in d[iv]ersa supposita
substantia in eadem n[on] s[ed] terminantia eandem n[on]n[on]:
alioqui defacto iam Pater diceret[ur] Filius, et e[st] q[ui]a
iam paternitas et filiatio v[er]o eandem n[on]n[on] d[iv]i-
nam. Qu[od] aut[em] d[iv]ersitas in eo consistit, q[ui] n[on]n[on],
et eius p[ro]p[ri]e inireto, q[ui] ponunt[ur] a se sub[st]anti, sup-
ponunt[ur] p[er] persona, et supposito; et id q[ui]n dicimus
| Deus est homo, homo est Deus | facimus hunc
sum: suppositum, q[ui] est Deus, est homo, et sup-
positum, q[ui] est homo, est Deus. Persona vero
n[on] supponit s[ed] n[on]n[on], aut p[er] eius p[ro]p[ri]e, et ideo si
dicamus

dicamus / Pater est Filius / & Filius est Pater / non
erit sensus / Deus, qui est Pater, est Filius, aut Deus
qui est Filius est Pater / cur autem nā, et eius prōta
in iureo supponant à pē subti q. Persona, ea ratio
occurrit, nimirum, q^a pōis illa / Deus est homo /
resoluit in hunc mōm / Deus est habens humanitatem /
id aut nō habet se ipsum; & humanitas nō dicitur d se,
sed de suo supposito: illa vō pōis / Pater est Filius /
q. est pōitio suppositioe supposito, nō pot. facere
hunc sūm / Paternitas, & Pater est habens, Filia-
tionem / q^a falsus ē.

Dico 2^o d pōi absa pter substantia creata,
se oēs sint aliena, sicut pīm pōia pīm
aliena possunt trāre eandem nō nām. Pr^o q^a se-
per tūa susteret in se, t₃ susteret per oēs alienas, quan-
uis, nō susteret per se, ut demonstratum est s^o sect. 3. &
t₃ 3^o, et à fortiori si pīm subsisteret per pōiam, aut
pōiam, et pīm per alienam, & alienas, q^a tunc semp
et susteret in se, sed pīm per se, nō per aliqd suum, pīm
nō per se, sed per aliqd, hoc est per aliqd nō suum. Vn
nequē implicaret cuiusmodi terminatio ex eo, qd substantia
essent ptes, quia Deus pot. iungere ptes, ut patet ex
pcedente et se; nequē ex eo, qd alia essent pōia, et
alia aliena, q^a semper facerent nām in se siste-
tem, in quo non cernit implicatio. Multi PP.
antiqui ita s^o arbitrati sine ulla distinctione, ut ui-
dere est apud Valentiam in 3. pōm d. 1. q. 8. puncto
6., et simit^r oēs illi, qui substantiam à nā reatū dis-
tingui existimant: e^o vō s^o ferē oēs, q^a suppo-
nunt substantiam esse mōm, in q^a ē Furt. in cōtra d. 11.

sect. 3., q. 1. nostram suam p. habilem dicat, et Varsq.
n. despicuisse Tomo. 1. in 3. p. d. 25. c. 2., nec alijs Do.
corribus, inian en' absi' amplectiti, si substantia sit mo:
Dus: itam Suar. in Meta d. 34. sect. 4. n. 37, et
Tomo 1. in 3. p. d. 14. sect. 1. Varsq. ibidem d. 33. c.
2., Valentia citatus puncto 3. & **Exp.**, Albertin.
Tomo 2. corollario 3. ex p. rto Subia q. 8. dubita
tione 1. **Macister** meus Joane de huc, in Meta
d. 4. de Subia sect. 7. c. 3.

Pro his q. Ob 5.° Cavilla, & P.P. idem
aliqui in humanitate Christi n. esse p. pri
am substantiam, q. est in ea bina, & p. censens repug
nare p. priam substantiam sit cum aliena. Dist. n. ens:
censent nati repugnare, id. itiam: repugnare
de p. a. absa, neq. p. itiam. Nam P.P. ex coi p. rto
nati, qd. n. non soleat facere p. p. ta, qd. fieri potest
per pauciora, colligunt n. subsistere humanitatem h. n.
si sit per p. priam substantiam, q. sufficiens substantia
per d. nam: sicut ex eo, qd. Deus per modum super
additionis, & actionem creaturam subiret aciaali
charistia, nati desinit substantia eorumdem, q.
p. stabat a p. rto Subio.

Ob 6.° Nullus modus creatus potest coica
re suum effm p. alen Subio, cuius n. est
p. prius modus, ut n. coicet effectum suum de becauni
ri cum eo Subio, cui coicet effm, id. n. potest uniri
cum aliena n. per unionem distam a se ipso, q. mo
dus effm est unio sui ipsius ad Subium, neque per
se ipsum quia potest ab aliena n. separatus exis
tere; **Ob 7.°** Res int. negand. mai. Nam

actio est eius agentis, et tñ n' uniti cum agente, ut
 denominet illud agens. Dein data maiori, nego
 min. q' m' t'z non potest n' e' per se ipsum unitus
 suo subto, bene tñ potest e'alem suo subto per unio-
 nem a se distam uniri, q' id n' valeret eius etiam,
 neque t. unionem, ut constas ex Hae tñ: et a
fortiori bene pot' uniri per unionem a se distam in
aliena nã, ad quam n' est e'piato unio sui ipsius.
 sicut pes incorporantes subtoia ad inuicem uni-
 unt' per uniones a se distas, et in eoi opinione
 et pes e'piales, et physica subtoia i'positi in se
 per uniones distas iungunt'.

Replacabit: Tota e'p'ia modi est actual
 exercitium uicarij sui ipsius, ut dixi-
 mus in articulo de Causis q. 3. a. 4. et 3^o a priori: ac-
tid. n., qua fit Petri, est ipsum fieri actuali Petri,
 implicat aut' q' fieri Petri, ut fieri Pauli, t'z uniar-
 tur cum ipso Paulo, q' illa actio n' est fieri in coi-
 illius hominis, cui fuerit unita, sed est fieri hu-
 ius hominis, i. Petri. Sit' subtoia Gabrieli, e' ip-
 sum subsistere Gabrieli, s' est sistentia in se p' se,
 siue p'pria illius nã, et nã Michaeli, n' potest sub-
 sistere per subtoiam Gabrieli, q' sistentia in se
 suus nã, non est sistentia nã, ut sic, sed est sisten-
 tia suus nã, ut sic, ac p' t'z uniat' hae sistentia
 Gabrieli cum nã Michaeli, n' reddet illam sub-
 sistencem, s' in se sistentem, sicut actio, ubi actio,
 et alij modi n' p'stant alienis subtois suum e'ffim p'ci-
 lem, et si cum illi uniant'.